PAGE
2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачевского муниципального района

Волгоградской области

	                                                   РЕШЕНИЕ  № 23
29 -го очередного заседания

от  « 24 » сентября 2021 г.

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих Береславского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области», утвержденное решением Сельского Совета Береславского сельского поселения от 29.06.2018 № 20
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
сельский Совет Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 29.06.2018 № 20 «О денежном содержании муниципальных служащих Береславского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальным служащим  устанавливаются  должностные оклады по должностям  муниципальной службы, замещаемым в администрации  Береславского сельского поселения, в следующих размерах:
1) должности, замещаемые на определенный срок:

 высшая группа должностей:

заместитель главы Береславского сельского (городского) поселения –  7800 рублей;

2) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:
старшая группа должностей:

главный специалист администрации

Береславского сельского поселения -  6800 рублей;

ведущий специалист администрации

Береславского сельского поселения  -  6700 рублей;

младшая группа должностей:

специалист I категории администрации

Береславского сельского поселения -  5100 рублей.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

И.о. главы Береславского

сельского поселения:

            М.И. Легинзова